



Keravan kansalliset seniorit ry

JÄSENKIRJE 2

Toukokuu 2024

Elämäniloa ja voimaa

ARVON SENIORI

Keravan kansalliset seniorit kokoontuivat Viertolaan 16.5.24 perinteisen kevätjuhlan merkeissä. Kevätjuhlan lämmin ohjelmatarjonta ja yhteislaulu ” Jo joutui armas aika” saattelivat kuulijansa tulevaan kesään.

Huhtikuun alussa kokoonnuimme yhdessä Järvenpään ja Tuusulan senioreiden kanssa yhteisen pöydän ääreen, Järvenpään Myllytien toimintakeskukseen miettimään mahdollista yhteistyötä yhdistysten välillä.

Yhdistykset päättivät perustaa työryhmän, jonka tehtäväksi tuli valmistella yhteisiä ulkomaanmatkoja kolmikantaisesti. Järvenpään puheenjohtajan vetämä työryhmä toi yhdistysten hallituksille ensimmäisen ehdotuksen matkasta ja sen kohteesta. Matka on senioreiden sadonkorjuumatka Reinin ja Moselin viinialueille lokakuussa -24.

Toinen yhteistyön sarka koski liikuntaa. Yhdistykset päättivät järjestää yhteisen liikuntapäivän Keravan Keinukalliolla 7.5.-24. Liikuntatapahtuman suuri osanottaja määrä noin sata senioria sekä iloiset ilmeet, saivat yhdistysten päättäjät ykskantaan tekemään ratkaisun, joka mahdollistaa liikuntatapahtuman järjestämisen vuosittain vetovastuuta kierrättäen.

Keskustelu ja ajatustenvaihto osallistumisesta kerhotoimintaan yli yhdistysrajojen koettiin myönteiseksi. Järvenpään ja Tuusulan yhdistykset ilmaisivat kiinnostuksensa ja halunsa osallistua Keravan Serenad kuoroimintaan. Keravan toivotti kuorolaiset tervetulleiksi, kunhan ilmoittavat tulostaan Annele Matikaiselle.

Kevään viimeinen jäsentapahtuma järjestään 30.5. Viertolassa. Anna-Liisa Hakuli kertoo tilaisuudessa ”Toimivan vaatekaapin” saloista. Kesällä kokoonnumme perinteisille kahvitreffeille Uudenmaan Herkkuun torstaisin 13.6, 11.7, 25.7, 8.8 ja 22.8 tapaamaan toisiamme, turisemaan kuulumiset ja nauttimaan leipomon tuoreista antamista. Syyskauden ensimmäinen jäsentapaaminen on 5.9., jolloin Ilmari Hakala kertoo, millainen Kerava oli sata vuotta sitten.

Kulttuuritoimikunnan laatima kesäohjelma, joka pitää sisällään matkoja ja retkiä Pyynikin kesäteatteriin, Tuusulajärven risteily, Itä-Suomen kierros (täysi) elokuussa ja yhteinen ulkomaanmatka Reinin ja Moselin viinialueille. Kiinnostuneet voivat olla yhteydessä joko Hilkkiaan hilkkahon@gmail.com / 040 776 9728 tai Arjaan arja@ulmaset.com / 044 970 5147.

Mukavaa ja leppoisa kesää!

Krister Tamminen, puheenjohtaja